BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN

Họ và tên: .............................................................................. Mã học viên: ..............................

Ngành: ................................................................................... Khóa: ………………..…………
Ngày/tháng/năm sinh: ............../............../….......... Nơi sinh: ....................................................

Email: ..................................................................... Điện thoại: .................................................
Tôi làm đơn này kính mong được xác nhận tôi đã hoàn trả các tài liệu học tập và hoàn thành nghĩa vụ học phí theo quy định, để tôi bổ túc hồ sơ tốt nghiệp chương trình thạc sĩ.
Trân trọng cảm ơn!

Tp. Hồ Chí Minh, ngày…..… tháng…….. năm ……...
          Người làm đơn

     (Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA TRUNG TÂM HỌC LIỆU

Tài liệu học viên mượn chưa trả:

Nội dung khác:

Ngày……………… Họ và tên:
Chức vụ:
Chữ ký:

XÁC NHẬN CỦA BAN TÀI CHÍNH
Số tiền học phí học viên đã đóng:

Số tiền còn nợ:

Nội dung khác:

Ngày………………Họ và tên:
Chức vụ:
Chữ ký: